segunda-feira, 23 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017

O Município de Lajedão, através do Pregoeiro, torna público para conhecimento de
todos que o processo de Licitação na modalidade de Pregão Presencial de nº
031/2017, referente à aquisição de produtos de padaria/confeitaria (pães e outros)
destinados ao Município de Lajedão-BA, realizada em 23/10/2017, às 08:00 horas, foi
considerada DESERTA, por não comparecer nenhum interessado ao Certame.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AFA827A7484C9D4AEEDAE2A561E51E23

		2017-10-23T15:32:06-0300